Volumen

¶ Anno salutis. Dcccc.xi. etatis sue. xliij. Et hec scripti anno Domini
m. Dcccc.xii. doctorat anno primo mense Iulio, de etate ho ne vento glos-
tie agitari videat raccio. in quibus si aliquid sit erroneum prelator me semper sub-
stylum determinationi ecclesie yniuersalis.

¶ Item b. viij. pagina. iiij. linea. xxxvij. non suppositio sed supposito legendum est

- ¶ Capita huius libelli.
Inquit de iurisdictione ciuili et ei portu. nec non de primario eius subiecto omnino denegando quod primaria sit in populo. ¶ Secundum caput
Quod prius ecclesiastica a solo deo sit instituibilis. et de dominis iterum ecclesiastica et ciuitate. ¶ Tertium caput
De aliquibus nimis aplicantibus priorem ecclesiasticam. scilicet usque ad dissolutores matrimonij non summari ad infideles et ad peccata secreta cordis.
¶ Quartum caput
Soluuntur rationes non determinandas facta in precedenti capitulo. ¶ Quintum caput
Denim restringentibus ecclesiastica priorem ubi omnibus excedi ad quilibet patrum quod iuridice per patrem cui adiuncta est summatio ex institutione christi
¶ Sextum caput.
Ostendit quod immediate a christo fuerit ista prius collata per seipsum et ecclesie probat ex scripto docto sententiis manifestissimi eccliam seu ordinum generali esse in litera prius summo pontifice maiore. ¶ Octavum caput
Solutur rationes quod beatitatis iniuriae ad suadendum eorum errorum adducuntur.
¶ Nonum caput
Ostendit quod primaria priorem eligendi summum pontificem non esse in papa. sed in yniuersali ecclesia. ¶ Decimum caput.
Quod ad papam non spectet ultima eorum que sunt fidei decisio. sed ad concilium generale. ¶ Undecimum caput
Quod in casu heresis a concilio non solum ministeriali prius. sed auctoritatibus prius deponi summus pontifex. ¶ Duodecimum caput.
Quod pro alijs criminibus ab heresi destituti per summum pontificem.
¶ Ultimum caput.
Quo. cum venit summus pontifex iudicandum a concilio. per concilium congregari. si non licet ipsum summus pontifex congregare.

¶ Finis capitum

¶ Impressum est hoc opusculum Colonie in officina Fraria ingeniorum. liij.
derorum Quentell. Anno dñi. MCCCC. xij. ad M. ai. ad M. ai.

capitul*V*

Et quod omnes fratres et sorores nunc de cunctis orationibus
solam omnem ostendunt vel fuisse ostendunt utrumque enim
de singulis ratione dicuntur ita de cunctis etiam de cunctis utrumque

et de plurimis rationibus sicut quae per hanc et per aliud modum

admodum diversas sunt et diversarum rationum sunt etiam diversarum

rationum sunt etiam diversarum rationum sunt etiam diversarum